

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.42 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать одна тысяча сто тридцать восемь рублей 32 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,33		31 138,32
АДС						0,88		19 978,10
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (ДВОР ПРОВАЛЫ ПОРТАЛ) 00-00011895 Щебень фр.5-20 (50кг/меш) 00-00012193 Асфальт холодный 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,88	22 702,39	19 978,10	
				кг	50	3,35	167,50	
				кг	400	23,33	9 332,00	
Прямые затраты по разделу:							12 490,68	
Накладные расходы по разделу:							2 363,03	
Сметная прибыль по разделу:							1 794,71	
НДС 20% по разделу:							3 329,68	
Итого по разделу, включая НДС:							19 978,10	
ЖЭС-1						0,25	1 511,74	
2	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (замена звена) 00-00002707 Дюбель 6*55 00-00011851 Труба водосточная (D 216мм,Zn, t 0,55 мм,L 1250мм) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	6 046,96	1 511,74	
				шт	10	2,95	29,50	
				шт	2	395,83	791,66	
				шт	20	0,38	7,60	
Прямые затраты по разделу:							1 023,72	
Накладные расходы по разделу:							136,26	
Сметная прибыль по разделу:							99,80	
НДС 20% по разделу:							251,96	
Итого по разделу, включая НДС:							1 511,74	
PCY						1,2	9 648,48	
3	1	Смена дверных приборов: петли (ремонт ворот) 00-00011999 Петля гаражная d 40*240 мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	7 824,20	1 564,84	
				шт	1	389,81	389,81	
4	2	Ремонт двери	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	8 083,64	8 083,64	

(ремонт ворот)						
00-00011994 Лист горячекатный 1250*2500*3мм		м2	0,2	1 428,50	285,70	
00-00011972 Уголок 50*50*5 Ст3		пог.м	6	254,00	1 524,00	
Прямые затраты по разделу:					4 732,61	
Накладные расходы по разделу:					2 108,56	
Сметная прибыль по разделу:					1 199,23	
НДС 20% по разделу:					1 608,08	
Итого по разделу, включая НДС:					9 648,48	
Прямые затраты по всем разделам:					18 247,01	
Накладные расходы по всем разделам:					4 607,85	
Сметная прибыль по всем разделам:					3 093,74	
НДС 20% по всем разделам:					5 189,72	
Итого по разделам, включая НДС:					31 138,32	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.